[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.04.2015
	№
	153-р

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа

за первый квартал 2015 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа за первый квартал 2015 года по следующим показателям:

исполнение по поступлению доходов в бюджет городского округа в сумме 347 307,2 тыс.рублей;

исполнение по расходам в сумме 340 541,4 тыс.рублей;

результат исполнения бюджета городского округа (профицит) в сумме 6 765,8 тыс.рублей.

2. Направить отчёт об исполнении бюджета городского округа за первый квартал 2015 года в Совет народных депутатов Березовского городского округа и Контрольно-счетную палату Березовского городского округа.

3. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Л.В.Иванова

3-25-61